АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 октября 2011г.                                                                        			          № 309
Томская область
                                                                        г. Кедровый

О временном ограничении движения транспорта на грунтовой автомобильной дороге общего пользования Кедровый-Гарь-Кенга

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог в период осенней распутицы, проведением ремонтных работ, в соответствии с федеральными законами от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", приказом Минтранса РФ от 27 августа 2009 г. № 149 "Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам"
1.Ввести с 16 октября по 30 октября 2011 года временное ограничение движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования Кедровый-Гарь-Кенга с предельно допустимым значением общей массы транспортного средства свыше 3,5т.
2. Отделу по управлению муниципальной собственностью (Борисова И.В.):
1) оповестить через средства массовой информации пользователей автомобильных дорог о введении временного ограничения;
2) обеспечить совместно с подрядчиком своевременную установку дорожных знаков для проезда по автомобильной дороге Кедровый-Гарь-Кенга;
3. В период действия временного ограничения подрядной организации выполняющей  работы по содержанию автомобильной дороги общего пользования Кедровый-Гарь-Кенга и сооружений на ней (ООО «Радиус») организовать работу контрольных постов на автомобильной дороге Кедровый-Гарь-Кенга;
4. Опубликовать данное распоряжение в газете «В краю Кедровом» и разместить на официальном сайте администрации в сети интернет по адресу www.kedradm.tomsk.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Назаров И.В.

Мэр 				                                                                                             Л.С. Зварич
image1.jpeg